em substituição do item 24 VW/GOL SPECIAL, ano/modelo 2002/2002, chassi 
9BWCA05Y22T105686. 

Inclusão: Do veículo PEUGEOT BOXER JI MO, ano/modelo 2024/2025, chassi 
VF3YEBRFCSMA27442. 

CLÁUSULA 02 – Fica atualizada a CLÁUSULA 3.1 para acrescer o valor de R$ 

3.525,62 (três mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta e dois centavos), passando o 

valor total do contrato para R$ 280.561,83 (duzentos e oitenta mil, quinhentos e sessenta e 

um reais e oitenta e três centavos), dentro do limite legal disposto no art. 65, § 1º da Lei nº 

8666/93. 

CLÁUSULA 03 – Do Tratamento dos Dados Pessoais: O tratamento de dados 

pessoais deve obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018